Председателю приемной комиссии,
                                                                        ректору КазУМОиМЯ им. Абылай хана

                                                     академику Кунанбаевой С.С.
                                                                претендент____________________

__________________________________________

Заявление

                Прошу Вас зачислить меня на  1 курс магистратуры/ докторантуры__________________

(по гранту / на договорной основе/по целевому гранту)   отделение ______________________

по  специальности________________________________________________________________
                                                                                                                      (указать шифр и наименование специальности)

Подпись претендента

__________________________________